addiscendas exemplis, stimulis omnia abundant, omnia diffluunt <9r> incitamentis, copia doctissima suppetit, locus amplissimus datur, vos ad omnem eruditionem facile ac brevi perdiscendam nati et facti estis. Quid igitur reliquum est? Ne nolitis.